Šalys, remdamosi Sutarties 134, 144 punktu bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 6.373,09 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt trys Eur 09 сt);
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 5.267,02 Eur (penki tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni Eur 02 ct);
1.3. 21 proc. PVM yra 1.106,07 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šeši Eur 07 ct).
2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties sumą ją padidinant šiame Susitarime numatytų darbų pakeitimo verte: 5.267,02 Eur (be PVM).
3. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.